

Bibos Sol ApS

Højtoften 15, 8700 Horsens

CVR-nr. 34 05 10 03

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

Oliver Alyashai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bibos Sol ApS Højtoften 15 8700 Horsens
	CVR-nr.: 34 05 10 03
	Stiftet: 1. november 2011
	Hjemsted: Horsens Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Oliver Alyashai, direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive solcentre samt andre lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -99 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Nye aktiviteter:

Selskabet har efter statusdagen frasolgt sin tidligere eneste aktivitet, som har været underskudsgivende. Samtidig har selskabet i årets løb opstartet en ny overskudsgivende aktivitet samt efter statusdagen erhvervet yderligere aktiviteter, som forventes, at være overskudsgivende.

Kapitalberedskab og going concern:

Selskabets kapitalberedskab består primært af en mellemregning med selskabets ultimative kapitalejer og ledelse. Erhvervelsen af selskabets nye aktiviteter er finansieret af kapitalejeren. Både kapitalejer og ledelse har tilkendegivet, at stille den tilstrækkelige kapital til rådighed for selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at den negative egenkapital vil blive reetableret via de erhvervede nye aktiviteter og kapitaltilskud fra kapitalejeren.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	120.502	27.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-178.647	-145.039
Driftsresultat	-58.145	-117.983
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.811	-45.977
Resultat før skat	-98.956	-163.960
Skat af årets resultat	0	14.608
Ordinært resultat efter skat	-98.956	-149.352
Årets resultat	-98.956	-149.352
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-98.956	-149.352
Disponeret i alt	-98.956	-149.352

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	64.230	92.777
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.717	150.741
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>400.947</u>	<u>243.518</u>
Deposita	69.980	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.980</u>	<u>13.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>470.927</u>	<u>257.018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.556
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.556</u>
Andre tilgodehavender	0	6.858
Periodeafgrænsningsposter	0	4.917
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.775</u>
Likvide beholdninger	378.781	25.020
Omsætningsaktiver i alt	<u>378.781</u>	<u>38.351</u>
Aktiver i alt	<u>849.708</u>	<u>295.369</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overkurs ved emission	3.500	3.500
5 Overført resultat	-787.294	-688.338
Egenkapital i alt	-703.794	-604.838
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	40.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.887
Anden gæld	1.553.502	856.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.553.502	900.207
Gældsforpligtelser i alt	1.553.502	900.207
Passiver i alt	849.708	295.369
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets kapitalberedskab består primært af en mellemregning med selskabets ultimative kapitalejer og ledelse. Erhvervelsen af selskabets nye aktiviteter er finansieret af kapitalejeren. Både kapitalejer og ledelse har tilkendegivet, at stille den tilstrækkelige kapital til rådighed for selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at den negative egenkapital vil blive reetableret via de erhvervede nye aktiviteter og kapitaltilskud fra kapitalejeren.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.811</u>	<u>45.977</u>
	<u>40.811</u>	<u>45.977</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2015	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-688.338	-538.986
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-98.956</u>	<u>-149.352</u>
	<u>-787.294</u>	<u>-688.338</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser		<u>t.kr.</u>
		<u>41</u>

Noter

7. Eventualposter (fortsat)	
Eventualforpligtelser (fortsat)	
Eventualforpligtelser i alt	<u>41</u>